

NC Partner ApS

Hylkedalvej 143
6640 Lunderskov

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

2. regnskabsår

CVR. nr. 42 63 92 81

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. april 2024

Nick Lund Sørensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
---	---

Balance pr. 31.12.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NC Partner ApS Hylkedalvej 143 6640 Lunderskov Telefon: 5074 8870 Hjemmeside: www.ncpartner.dk Email: info@ncpartner.dk CVR-nr.: 42 63 92 81 Stiftet: 31. august 2021 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Nick Lund Sørensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er brolægning og anlægsarbejder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 29.796, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 658.008 og en egenkapital på kr. 172.119.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	716.657	1.122.606
1 Personaleomkostninger	-557.079	-919.068
2 Afskrivninger	-116.647	-60.340
Driftsresultat	42.931	143.198
Finansielle indtægter	11	0
Finansielle omkostninger	-3.615	-10.088
Ordinært resultat før skat	39.327	133.110
3 Skat af årets resultat	-9.531	-30.787
ÅRETS RESULTAT	29.796	102.323
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	29.796	102.323
DISPONERET I ALT	29.796	102.323

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.851	157.789
Materielle anlægsaktiver i alt	114.851	157.789
ANLÆGSAKTIVER I ALT	114.851	157.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.808	138.359
Andre tilgodehavender	13.349	17.871
Tilgodehavender i alt	543.157	156.230
Likvide beholdninger	0	165.750
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	543.157	321.980
AKTIVER I ALT	658.008	479.769

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	132.119	102.323
EGENKAPITAL I ALT	172.119	142.323
Hensættelser til udskudt skat	1.136	2.539
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.136	2.539
Kreditinstitutter	48.686	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.279	80.940
Selskabsskat	11.776	29.491
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.229	22.048
Anden gæld	263.783	202.428
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	484.753	334.907
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	484.753	334.907
PASSIVER I ALT	658.008	479.769

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	102.323
Årets resultat	29.796
Saldo ultimo	132.119
Egenkapital ultimo	172.119

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	545.279	883.756
Pensioner	345	14.199
Andre omkostninger til social sikring	10.048	13.908
Andre personaleomkostninger	1.407	7.205
Personalemkostninger i alt	557.079	919.068
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,1	1,8
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	28.875	21.573
Varevogn	14.063	15.638
Nyanskaffelser u/kr. 32.000	73.709	23.129
Afskrivninger i alt	116.647	60.340
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.934	28.248
Årets ændring i udskudt skat	-1.403	2.539
Skat af årets resultat i alt	9.531	30.787

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	195.000	0
Tilgang 2023	0	195.000
Kostpris pr. 31.12.2023	195.000	195.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	37.211	0
Afskrivninger i 2023	42.938	37.211
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	80.149	37.211
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	114.851	157.789
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Almindelig garantiforpligtelser på udført arbejde.		
Selskabet har en leasingaftale med en restforpligtelse på kr. 62.796		
